檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立陽明高級中學　函

地址：33062桃園市桃園區德壽街8號

聯絡人：吳岱融

聯絡電話：03-3645761#505

傳真電話：03-3762677

電子信箱：teach@pymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：陽高教字第1050001950號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「彰師大精緻特色課程發展計畫-十二年國民基

本教育特色課程研發增能子計畫」研習，敬邀貴校地理科

及有興趣教師參與，請查照。

說明：

一、研習主題：世界和平遊戲-未來教學模式研習。

二、主講人：林哲宇老師與黎孔平老師。

三、時間：105年6月20日（星期一）8：10~12：00。

四、地點：本校行政大樓三樓會議室。

五、敬請貴校惠予參與教師公(差)假。

正本：桃園市國立高級中學、桃園市立高級中學、桃園市各私立高級中學

副本：教務處教學組 2016-06-03
16:07:17

1050004889

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/03 16:18

■■■■■■■無附件